l’exposició “Sant Pere de Rodes i el Mestre de Cabestany”, amb mesures de 

contractació pública social i ambiental, s’adjudiqui a l’empresa GROP 

EXPOSICIONS I MUSEOGRAFIA SL, amb NIF B63805113, per l’import total 

de TRES-CENTS TRENTA-NOU MIL CENT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 

(339.100,50 €), més SETANTA-UN MIL DOS-CENTS ONZE EUROS AMB DEU 

CÈNTIMS (71.211,10 €) en concepte d’IVA, d’acord amb els plecs de la 

licitació i amb la proposta presentada per l’empresa. 

D’acord amb el que estableix el plec de clàusules administratives de la 

Contractació, la Mesa 

ACORDA 

Sol·licitar a l’empresa GROP EXPOSICIONS I MUSEOGRAFIA SL, la